
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 9/12
Kierownika Urzędu
z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie szczegółowego opisu środków ochrony oraz zasad zarządzania zabezpieczeniami na stanowiskach systemu
teleinformatycznego ZMOKU/BUSC zlokalizowanego w GMINIE MIELNIK, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik

     Na podstawie art. 36 ust. 1 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U.02.101.926 z późn. zmianami), w nawiązaniu do
Zarządzenia Nr 21/11 Kierownika Urzędu z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie wdrożenia dokumentacji przetwarzania i ochrony danych osobowych w Urzędzie
Gminy Mielnik, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam do użytku służbowego  "Szczegółowy opis środków ochrony oraz zasad zarządzania zabezpieczeniami na stanowiskach systemu
teleinformatycznego ZMOKU/BUSC zlokalizowanego w GMINIE MIELNIK, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik" w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt

Adam Tobota
 

 

Uwagi redakcji: Załącznik do zarządzenia - "Szczegółowy opis środków ochrony oraz zasad zarządzania zabezpieczeniami na stanowiskach systemu teleinformatycznego ZMOKU/BUSC

zlokalizowanego w GMINIE MIELNIK, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik" nie jest publikowany ze względu na przeznaczenie jedynie do użytku służbowego.

 

Metryka strony

9/12

 ( PDF, 97.44 KB )
Zarządzenie Nr 9/12 Kierownika Urzędu z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowego opisu środków ochrony oraz zasad zarządzania zabezpieczeniami na
stanowiskach systemu teleinformatycznego ZMOKU/BUSC zlokalizowanego w GMINIE MIELNIK ...

9/12

Udostępniający: Wójt Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2012-06-29

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2012-06-29
Data modyfikacji: 2012-06-29

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2012-06-29

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/379/3610/9_12
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3610
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	9/12
	Zarządzenie Nr 9/12 Kierownika Urzędu
	w sprawie szczegółowego opisu środków ochrony oraz zasad zarządzania zabezpieczeniami na stanowiskach systemu teleinformatycznego ZMOKU/BUSC zlokalizowanego w GMINIE MIELNIK, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik


